در اوایل قرن هفتم هجری هندوستان نیز از هجوم سپاهیان مغول در امان نماند و شهر لاهور در سال ۶۳۹ هجری ویران شد. اما بعد از مدتی به دست غیاث‌الدین بلبن، دوباره آباد گردید. سرانجام در قرن هشتم هجری هند به دست امیر تیمور فتح شد و از این تاریخ سرزمین هند تحت حکومت امرای خاندان تیموری بود تا اینکه در سال ۹۳۲ هجری / ۱۵۲۶ میلادی حکومت مستقل بابرین یا تیموریان به دست یکی از اعقاب تیمور موسوم به ظهیرالدین بابر تأسیس گردید و درخشان‌ترین دوره‌های حکومت اسلامی در هند به وجود آمد. دربار پادشاهان این سلسله همیشه مرکز تجمع شاعران و نویسندگان فارسی‌گوی بود که از معروف‌ترین پادشاهان این دودمان می‌توان از همایون شاه، اکبرشاه، جهانگیر و شاه‌جهان را نام برد.